
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/respirator-aiyi-s-ventilkem-ffp2-bily/

Respirátor AIYI s ventilkem FFP2 - bílý

Kód zboží: AIYI
Značka: Nezadán

Popis:
Komfortní ochranná dýchací maska s ventilem pro vydechování. Ochrana proti pevným a
tekutým částicím mírně jedovatým, eventuálně zdraví škodlivých látek až k 10-ti násobku
hraniční hodnoty.

Vyhovuje certifikaci DIN EN 149:2001. Ochrana proti pevným a tekutým částicím mírně
jedovatých, eventuálně zdraví škodlivých látek až k 10-ti násobku hraniční hodnoty.

Má optimální plochý tvar pro praktické přenášení. Poskytuje vysoký komfort při nošení pro
nejvyšší nároky na hygienu. Respirátor je jednorázová ochranná pomůcka a běžně je
určena na 8 hodinové použití.

Parametry:
• Třída ochrany: FFP2
• Univerzální velikost
• Balení: 1 ks

Fotky:

https://armik.cz/respirator-aiyi-s-ventilkem-ffp2-bily/



	Respirátor AIYI s ventilkem FFP2 - bílý

